檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林萱雯

電話：03-3322101#7452

傳真：03-3361097

電子信箱：065140@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：桃教體字第1070037945號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070037945_Attach01.docx)

主旨：函轉本府衛生局辦理2018年「食安小先鋒 食安教育營」

暑假活動，敬請轉知學生踴躍報名參加，請查照

說明：

一、依據本府衛生局07年5月8日桃衛食管字第1070038337號函

辦理。

二、本年度「食安小先鋒 食安教育營」暑假活動將於8月1日

（星期三）及8月3日（星期五）舉辦，報名資訊如下:

(一)報名時間：107年6月2日（星期六）零時起至107年7月1

9日止 (額滿提前截止報名)，活動當天不受理現場報名

。

(二)報名方式:桃園市政府衛生局網站（網址：http://dph.

tycg.gov.tw/）首頁/便民服務/線上服務/線上報名系

統依參與場次登錄報名。

(三)參加對象:

１、第一梯國小學童4-6年級生及國中1-3年級生總計40名

(以106學年度計)。

1

1070002962

■■■■■■310    _學務處■■■■■■■107/05/10 16:01

■■■■■■■有附件

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、第二梯國小學童1-3年級生計40名(以106學年度計)。

(四)報到地點:桃園市政府衛生局中壢檢驗室。(桃園市中壢

區普義里溪洲街296號4樓)

三、檢附活動簡章1份。

正本：本市公私立各國小

副本： 2018-05-10
13:35:31